
Im neuen innovativen Design

Zertifizierungen:

LOCTITE 55
GEWINDEDICHTFADEN
FÜR PROFIS

JETZT IN  
EINER NEUEN 

VERPACKUNG!

Henkel Adhesives Technology

SNADNÁ 
MANIPULACE
A DÁVKOVÁNÍ

ROBUSTNĚJŠÍ 
BALENÍ

INTEGROVANÉ 
VÍČKO

ZE 70 % 
Z RECYKLOVANÉHO 
PLASTU

Certi�kace

Certi�kát citlivosti na vznícení plynným kyslíkem 
Maximální teplota: do 60 °C 
Maximální tlak kyslíku: do 20 barů

Schválení pro plyn a vodu 
(EN 751-2, třída ARp) 
KTW: Schválení pro pitnou vodu

Schválení pro použití s pitnou vodou do 85 °C 
(BS 6920)

Certi�kováno podle NSF / ANSI, norma 61.

Schválení pro vodík podle AR 214, třída B

Im neuen innovativen Design

Zertifizierungen:

LOCTITE 55
GEWINDEDICHTFADEN
FÜR PROFIS

JETZT IN  
EINER NEUEN 

VERPACKUNG!

BEYOND THE BOND

LOCTITE 55
TĚSNICÍ ŠŇŮRA 
NA ZÁVITY

NYNÍ
V NOVÉM 

VYLEPŠENÉM 
BALENÍ!

Nový inovativní design



BEYOND THE BOND

POKYNY K APLIKACI

S jedním balením LOCTITE 55 utěsníte:
Velikost závitu

Přibližný počet spojů - balení 160 m  (IDH č.: 2957179)

Přibližný počet spojů - balení 50 m    (IDH č.: 527319)

PRO VÍCE INFORMACÍ 
  O PRODUKTU

NASKENUJTE QR KÓD

1 2 3

Informace o produktu:

›› Ušetří až 50 % času oproti jiným metodám těsnění.

››      Přípustná korekce polohy až o 45°.

›› Schváleno pro kontakt s plynem, studenou, teplou a pitnou vodou. 

›› Funguje pro plastové a kovové spoje.

›› Rychlé, čisté a snadné použití.

›› Lepší než tradiční PTFE páska.

›› Okamžité utěsnění    .

1⁄2”

405

125

275

85

190

60

3⁄4” 1”

»

»

»

»

»

»

»

HANDHABUNG

Produktinformationen

1 2 3

Eine einzelne Rolle LOCTITE® 55 dichtet:

½” ¾” 1” 

Henkel AG & Co. KGaA Henkel & Cie. AG Henkel Central Eastern Europe GmbH

Těsnicí šňůru začněte navíjet
s předpětím ve směru stoupání 
závitu. Pro nejlepší utěsnění navíjejte 
šňůru křížem krážem. Doporučený 
počet otáček najdete na obalu.

Henkel ČR, spol. s r. o.
Boudníkova 2515/5, 180 00 Praha 8
Technická infolinka: +420 220 101 222
loctite.cz

Zde uvedené údaje mají pouze informativní povahu. Pro pomoc a doporučení týkající se speci�kací těchto produktů se obraťte  na technickou podporu společnosti Henkel.
Pokud není uvedeno jinak, všechny značky použité v tomto tištěném materiálu jsou ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými společnosti Henkel a/nebo jejích poboček v USA, 
v Německu a jinde. © Henkel AG & Co. KGaA, 2024

Těsnicí šňůru odřízněte pomocí
břitu na balení a zatlačte volný
konec šnůry do závitu.

Našroubujte protikus a utáhněte 
spoj pomocí nářadí.
V případě potřeby upravte polohu.




